2018年度政府预算公开目录

根据《财政部关于印发〈地方预决算公开操作规程〉的通知》（财预〔2016〕143号）文件要求，结合我县实际，现将2018年度政府预算公开目录说明如下：

1、转移支付情况说明

2、本级汇总的一般公共预算“三公”经费预算安排情况说明

3、一般公共预算税收返还和转移支付表

4、政府性基金转移支付表

5、社会保险基金收入表

6、社会保险基金支出表

7、专项转移支付分地区、分项目公开

8、对在同一平台公开的预算编制目录

9、政府一般债务限额和余额情况表

    10、举借债务情况说明

11、关岭自治县2017年全县和县本级财政预算执行情况与2018年全县和县本级财政预算报告及附表